

# **URBAN GREEN ApS**

Ristrupvej 31  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/08/2020**

**Dorte Nissen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

URBAN GREEN ApS

Ristrupvej 31

8471 Sabro

e-mailadresse: [dorte@urbangreen.dk](mailto:dorte@urbangreen.dk)

CVR-nr: 35517340

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er handel og konsulentytelser i forbindelse med vilde planter og biotoper.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har med virkning pr. 1/1-19 gennemført en omvendt lodret fusion med DORTE RHODE NISSEN HOLDING ApS

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 4.499 kr. før skat.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 39.349 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>421.133</b>	<b>30.418</b>
Personaleomkostninger .....		-409.777	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.919	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.437</b>	<b>30.418</b>
Andre finansielle indtægter .....		660	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.598	-2.759
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.499</b>	<b>27.659</b>
Skat af årets resultat .....		-5.758	-6.138
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.259</b>	<b>21.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	21.521
Overført resultat .....		-1.259	0
<b>I alt .....</b>		<b>-1.259</b>	<b>21.521</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.268	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>17.268</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.268</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.350	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	48.000
Andre tilgodehavender .....		0	14.942
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.350</b>	<b>62.942</b>
Likvide beholdninger .....		51.600	66.777
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.950</b>	<b>129.719</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>110.218</b>	<b>129.719</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-40.651	0
Forslag til udbytte .....		0	21.521
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.349</b>	<b>101.521</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	14.000
Skyldig selskabsskat .....		5.491	6.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	65.378	8.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.869</b>	<b>28.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.869</b>	<b>28.198</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.218</b>	<b>129.719</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	0	21.521	101.521
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v. ....	0	-48.000	0	-48.000
Betalt udbytte .....	0	0	-12.913	-12.913
Årets resultat .....	0	-1.259	0	-1.259
Udbytte af egne aktier .....	0	8.608	-8.608	0
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-40.651	0	39.349

Selskabet er i 2019 fusioneret med DORTE RHODE NISSEN HOLDING APS.  
 Udbytte vedtaget 2018 indgår som følge heraf delvist som udbytte af egne aktier.  
 Tilgodehavende ved selskabet registreret som afgang ifb. fusionen.

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	19.187
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.187</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	1.919
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.268</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	3.337
Skyldig moms	59.597
Skyldig AM-bidrag	1.592
Skyldig ATP	852
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>65.387</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1